

Łąck ; dnia 16 stycznia 2017 r.

RA.152.2.2017

Pani Hanna Woźniak
Sołtys wsi Koszelówka
Koszelówka 12/1
09-520 Łąck

Odpowiedź na powtórny petycję właścicieli nieruchomości wsi Koszelówka

Odpowiadając na powtórny petycję z dnia 16 marca 2017 r. w przedmiocie realizacji zadania inwestycyjnego związanego z budową asfaltowej drogi gminnej (na działkach nr ew.10 , 83/2 , 51/2 Koszelówka oraz 118 Matyldów) łączącej Nowe Grabie z Ludwikowem oraz będącą dojazdem do drogi powiatowej informuję, że wszelkie dane zawarte w odpowiedzi na petycję z dnia 27 grudnia 2016r. są efektem analizy przedmiotu próby zawartej w petycji.

Wielowątkowość powiązań pomiędzy różnymi zadaniami mającymi wpływ na realizację wnioskowanej drogi zostały opisane i przedstawione w formie oceny możliwości realizacji zadania. Efektem podjętych w styczniu 2017 roku działań jest uruchomiony proces realizacji inwestycji drogowych polegający na :

- Rozpoczęto procedurę uzyskiwania dokumentów planistycznych (Decyzja celu publicznego na budowę drogi) w celu przeprowadzenia procesu podziałów geodezyjnych i uzyskania prawa do terenu, co warunkuje możliwość realizacji rozwiązań drogowych
- Zlecono opracowanie dokumentacji projektowej I-go etapu realizacji drogi na terenie działki gminnej nr ew. gruntów 83/2 i 79/9 obrębu Koszelówka – termin zakończenia 31.07.2017
- Rada Gminy Łąck uchwałą budżetową na rok 2017 zagwarantowała środki w wysokości 111 000,- na realizację przebudowy drogi. polegającej na wykonaniu nawierzchni asfaltowej I-go etapu – termin realizacji : III kwartał 2017. W pierwszym etapie wykonany zostanie odcinek długości 0,5 km (od strony drogi powiatowej nr 2976W)
- Określenie kolejnych etapów możliwe będą po przeprowadzeniu procesów przekształceń planistycznych i geodezyjnych, o których pisaliśmy wyżej – planowany termin zakończenia II kwartał 2018 r.

Nadmieniam ponadto, że realizacja całego zakresu układu drogowego objętego petycją wymaga przeprowadzenia procesu zmian struktury prawnej i własnościowej terenów a stan istniejący wymusza różne sposoby działań dla poszczególnych odcinków drogi. Złożoność problemu została już Państwu przedstawiona w odpowiedzi na petycję z 27.12.2016r.

Bieżące utrzymanie dróg oraz naprawy są prowadzone przez Gminny Zakład Komunalny. Problem został zgłoszony do GZK celem monitorowania.

Prosimy Państwa o kontakt w celu szczegółowego omówienia tematu. Niestety brak było zainteresowania sprawą z Państwa strony. Jednak wychodząc naprzeciw Państwa prośbie ponawiamy propozycję spotkania Państwa przedstawiciela z Wójtem Gminy w uprzednio ustalonym terminie.

Z poważaniem


Wójt Gminy Łąck
Zbigniew Białecki